РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В
М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ

О Реестре должностей муниципальной службы
муниципального образования «Миллеровское
городское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

       «18» февраля 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007 №787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Миллеровское городское поселение» согласно приложению
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.10.2020г. №232 «О реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Миллеровское городское поселение»».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель председателя
Собрания депутатов
Миллеровского городского поселения                                              Т.Н. Планидина

г. Миллерово
«18» февраля 2021 года
[bookmark: sub_5]№ 262

Приложение
к решению Собрания депутатов
Миллеровского городского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 262 от 18 февраля 2021г.

РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Настоящий Реестр устанавливает в соответствии с Федеральным законом "Об основах муниципальной службы в Российской Федерации", Областными законами "О муниципальной службе в Ростовской области" и "О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области", Уставом Муниципального  образования  «Миллеровское городское поселение»  Реестр муниципальных должностей, должностей муниципальной службы  Миллеровского  городского поселения, на основании которого формируются структуры и штаты органов местного самоуправления.

Должности муниципальной службы, устанавливаемые нормативными правовыми актами органов местного самоуправления:

	Муниципальная должность
	Замещаемая должность

	Высшая
	Глава Администрации
Заместитель главы Администрации

	Главная
	Начальник отдела;
Начальник отдела – главный бухгалтер

	Старшая
	Главный специалист
Ведущий специалист

	Младшая

	Специалист первой категории

13